РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ ИЗМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЭЗМӘ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422052, Республика Татарстан, Сабинский район, с.Измя, ул. Школьная, 9 тел. (84362) 49-1-32, 49-1-22, 49-1-21

422052, Татарстан Республикасы, Саба районы, Эзмә авылы, Мәктәп урамы, 9 йорт тел. (84362) 49-1-32, 49-1-22, 49-1-21

№ 5

e-mail: lzm.sab@tatar.ru

4 апреля 2017 г.

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Изминского сельского поселения от 12.12.2016 года № 33 "О бюджете Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»

Совет Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Внести в решение Совета Изминского сельского поселения сабинского муниципального района Республики Татарстан 12 декабря 2016 года № 33 "Обюджете Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы" "следующие изменения, дополнения:

- 1.1. Утвердить
- -увелечение плана доходов на сумму 94,800 тыс. рублей, согласно приложению № 1; -увелечение плана расходов на сумму 94,800 тыс.рублей,согласно приложениям № 2,3.
- 1.2. Внести изменения в приложения № 2,6,7 решения Совета Изминского сельского поселения от 12.12.2016 года № 33 "О бюджете Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы» ,согласно приложениям № 1,2,3

Глава Изминского сельского поселения:

Р.Ш. Гайфиев

Приложение № 1 к решению № 5 от 04.04.2017 г. Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района РТ « О внесении изменений в решение Совета Изминского сельского поселения № 33 от 12.12.2016 г. «О бюджете Изминскогосельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ОБЪЕМОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Наименование доходов	Код дохода	Увеличение
		тыс. руб.
Прочие доходы	1 17 14 0301 00 0000 180	94,800
ВСЕГО		94,800

Приложение № 2 к решению № 5 от 04.04.2017 г. Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района РТ « О внесении изменений в решение Совета Изминского сельского поселения № 33 от 12.12.2016 г. «О бюджете Изминскогосельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение, руб	Уменьшение, руб
0409 9900078020 244	63 900 руб.	
0503 9900078040 244	30 900 руб.	

Приложение № 3 к решению № 5 от 04.04.2017 г. Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района РТ « О внесении изменений в решение Совета Изминского сельского поселения № 33 от 12.12.2016 г. «О бюджете Изминскогосельского поселения на 2017 год, на плановые 2018 и 2019 года»

Распределение средств по ведомственной бюджетной классификации

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение, руб	Уменьшение, руб
0409 9900078020 244	63 900 руб.	
0503 9900078040 244	30 900 руб.	